Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

30.05.2014                                     с.  Коломинские Гривы                                                 № 22
О внесении изменений в решение Совета

Коломинского сельского поселения от

24.05.2013 № 16 «Об утверждении тарифов
на виды платных услуг, предоставляемых
МКУК «Коломинский ЦКиД»

В целях приведения нормативной правовой базы органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев  протест прокуратуры Чаинского района от 13.05.2014 № 1-162в-2014,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

          1. Исключить из решения Совета Коломинского сельского поселения от 24.05.2013 № 16 «Об утверждении тарифов на виды платных услуг, предоставляемых  МКУК «Коломинский ЦКиД», пункт 2, которым утверждается Порядок   использования денежных средств, полученных в результате предоставления платных услуг (приложение № 2 к решению), как противоречащее действующему законодательству.

         2. Изменить соответственно последующую нумерацию пунктов решения.

3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую, постоянно действующую депутатскую комиссию.
Глава Коломинского

сельского поселения

                                           Н.И. Михайлова